23 .113.885 JOSE ROMARIO DE OLIVEIRA FREIRE
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE MATERIAL  GRAFICO,  
T IPO COMENDAS,  A  SEREM DESTINADAS AOS EVENTOS DE  HOMENAGENS 
REALIZADOS PELA CÂMARA MUNICIPAL   DE   L IMOEIRO  D O   NORTE   -  VALOR   
TOTAL:   R$   41.170,00 (quarenta e um mil, cento e setenta reais) - PROGRAMA DE 
TRABALHO: 1601.01.031.0001.2.071 - Funcionamento do Poder Legislativo Municipal, R$ 
41.170,00 no elemento de despesa 33903930: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, 
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - SERVIÇOS GRÁFICOS, SERVIÇOS

[...]

P L A C A S  D E  H O M E N A G E M  A  S E R E M  U T I L I Z A D A S  N A S  C O N D E R A Ç Õ E S  A  P E S S O A S  
I L U S T R E S  H O M E N A G E A D A S E M S E S S Ã O S O L E N E R E A L I Z A D A P E L A C Â M A R A
M U N I C I P A L D E L I M O E I R O  DO NORTE - VALOR TOTAL: R$ 63.750,00 (sessenta e três mil, 
setecentos e cinquenta reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 1601.01.031.0001.2.071 -
Funcionamento do Poder Legislat ivo Municipal ,  R$ 36.750,00 no elemento de despesa 
33903015:  Mater ia l  de Consumo, Mater ia l  de Consumo - MATERIAL  PA RA   
FESTIVIDADES  E   HOMENAGENS,   MATERIAL  PARA FESTIVIDADES E

[...]

Á G U A E A F I N S E M A T E R I A L D E L I M P E Z A , H I G I E N I Z A Ç Ã O E  D E S C A R T A V E I S )  
D E S T I N A D O S  A  A T E N D E R  A S  A T I V I D A D E S  D I A R I A S  D A  C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  
L I M O E I R O  D O  N O R T E  C E A R A  - V A L O R  T O T A L :  R $  56.203,00 (cinquenta e seis mil, 
duzentos e três reais) - PROGRAMA DE TRABALHO: 1601.01.031.0001.2.071 - Funcionamento 
do Poder Legislativo Municipal, R$ 15.262,00 no elemento de despesa 33903007: Material de 
Consumo, Material de Consumo - Gêneros de Alimentação, Gêneros de Alimentação, R$ 
4.981,00 no elemento de despesa 33903007: